đồng/ tháng đến khi cháu Phạm Ngọc Kh  đủ 18 tuổi.  Anh Phạm Ngọc T có quyền đi 
lại thăm nom, chăm sóc con chung không ai có quyền cản trở anh anh Phạm Ngọc T 
thực hiện quyền này. 

- VÒ lệ phí: Anh Phạm Ngọc T chị   Nguyễn Thu H mỗi người phải chịu 
150.000VNĐ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí dân sự sơ thẩm nhưng 
được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000VNĐ (Ba trăm nghìn 
đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0005077 ngày 20/4/2018 của Chi cục 
thi hành án dân sự thành phố Lào Cai.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị